
besluit van de
gemeenteraad

VOOrstelnurnmer

783969                                                 6 november 2012
onderwerp

Herziening bestemmingsplan Spoorzone Midden en Oost (Parkeergarage C1 oost)

de raad van de gemeente gouda

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 oktober 2012;

Gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. het bestemmingsplan 'Herziening bestemmingsplan Spoorzone Midden & Oost (Parkeergarage Cl oost)'
met kenmerk NL.iMRO.0513.1306BPspzC1 opark-DF01 vast te stellen conform de bijgevoegde stukken.

Aldus besloten in de openbare vergadering van

De raad der gemeente voornoemd,

1 2 ÿEC. 2012

, voorzitter , griffier

gemeente

OID~$[F3647BB4-1B2D-4721-98C8-4960240C6B04]-16-voorgesteld raadsbesluit gouda

Iÿ        MIX
Papier van

verantwoords herkomst
FSC* C018958


